FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO

N

DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

17/04/2021

ANNO

1 5 CORINO Alessandro 2007
2 4 FERRIO Luca Lodovico 2007
3 2 PRINCIPATO Davide 2007
4 8 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007
5 3 MICO Gabriel 2007
6 6 BONINO Andrea 2007
7 1 SEHITAJ Alessio 2007
8 7 MOSSO Lorenzo 2007
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1 6 FACELLI Andrea 2007
2 5 BERNOCCO Gabriele 2007
3 4 FERRARIS Michele Alessan 2007
4 7 GAVIORNO Stefano 2007
5 3 DEGERATU Alessandro 2007
6 2 ORLANDINI Edoardo 2007

NON CLASSIFICATI

8 GAVIORNO Marco 2007

Nuotata e arrivo irregolare (1'15.28)

1 TERLIZZI Denis
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1 1 MANNELLI Pietro

2 5 ALOSI Leonardo

3 7 BRUNO lacopo

4 6 GIANOTTI Simone

5 2 MARZARI Alessandro

6 3 SCORDO Gabriele
NON CLASSIFICATI
4 ROSSO Federico

8 CRETU Flavio Gabriel
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TORINO, 17-18/04 E 24-25/04
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SOCIETA'

Serie2di 4

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Nichelino
Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Chivasso
Dinamica Sport ssd

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
GS VV.F. Giovanni Salza

In Sport Rane Rosse

Serie3di 4

Titans asd

UISP Pinerolo Nuoto
Aquatica Torino ssd

Libertas Nuoto Novara
C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Blu Sport ssd - Orbassano

Libertas Nuoto Novara

Sisport Spa ssd

Serie4 di 4

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

GS VV.F. Giovanni Salza

50m

34.36

37.07

37.45

36.34

36.35

36.55

36.76

37.66

35.57

36.94

36.27

36.64

36.77

38.59

34.55

38.73

38.51

39.91

38.99

39.98

40.43

40.09

38.42

39.48

41.17

41.31

41.64

42.52

43.02

40.51

40.37

42.20

42.02

42.31

43.49

40.73

43.05

43.65

42.56

43.97

44.05

44.45

ARRIVO Record

1'14.45
1'15.49
1'16.93
1'17.51
1'17.66
1'18.19
1'19.28

1'20.68

1'16.08
117.31
1'18.47
1'18.66
1'19.08

1'22.08

SQ

ASS

1'21.78
1'22.16
1'22.47
1'22.96
1'24.03

1'24.88

NP

ASS

Comunicato 95
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